
「Topika(トピカ)」のサービス終了について 

 

2011 年 10 月 5 日 

インフォテリア株式会社 

 

 

 これまでオンラインサービスとして提供してまいりました、ビジネストピッ

クマネージメント「Topika（トピカ）」のサービス提供を、10 月 5 日、本日を

もってサービスを終了いたします。 

 

これまで、Topika のサービスをご愛顧いただき、心よりお礼申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

インフォテリア株式会社 広報担当：嶋 かおる 


